
Kiinteistönhoitaja, puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan pe-
rustutkinto

Kiinteistönhoitajat toimivat kiinteistöjen huolto- ja korjaustehtävissä. Työhön kuuluu
kiinteistön tekniikan tarkkailua, pieniä huolto- ja korjaustöitä sekä piha-alueiden hoitoa.
Ammatissa tarvitaan itsenäistä ja vastuullista työotetta, teknistä osaamista sekä
asiakaspalvelutaitoja. Koulutukseen on jatkuva haku.

Kenelle koulutus sopii?

Koulutus on tarkoitettu sinulle, joka työskentelet kiinteistönhoitajana tai olet hakeutumassa alalle.
Sinulla tulee olla hyvä kirjallinen ja suullinen suomen kielen taito.

Tutkinnon suorittaaksesi sinulla tulee olla työ- tai harjoittelupaikka ja mahdollisuus tehdä alan
monipuolisia työtehtäviä.

Koulutuksen sisältö

Koulutuksen sisällössä painotetaan kokonaisuuksien hallintaa, teknisten järjestelmien
ymmärtämistä, työturvallisuutta, asiakaskeskeisyyttä ja ympäristönsuojelunäkökohtia
kiinteistönhoidon kaikilla osa-alueilla sekä tietotekniikan käyttöä.

Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan perustutkinto muodostuu yhdestä pakollisesta, kahdesta
osaamisalan pakollisesta, valinnaisista osista sekä yhteisistä tutkinnon osista. Tutkinnon laajuus on
180 osaamispistettä.

Pakollinen osa
Asiakaslähtöisten puhtaus- ja kiinteistöpalvelujen tuottaminen, 15 osp     

Osaamisalan pakolliset osat
Kiinteistön yleishoito ja valvonta, 30 osp
Kiinteistöteknisten järjestelmien hoitaminen, 30 osp

Valinnaiset osat
Ilmanvaihtokoneiden toimintakunnon ylläpito, 20 osp
Kiinteistöautomaation käyttäminen, 20 osp
Koneiden käsittely puhtaus- ja kiinteistöpalvelualalla, 20 osp
LVI-järjestelmien toimintakunnon ylläpito, 20 osp
Piha- ja ulkoalueiden hoitaminen, 20 osp

Tutkinnon osa muusta tutkinnosta, 5 - 15 osp

Yhteiset tutkinnon osat, 35 osp

Tutustu tarkemmin tutkinnon perusteisiin tästä.

Oppiminen tapahtuu pääosin työpaikalla päivittäisissä työtehtävissä. Hoidettavat kiinteistöt voivat
olla esimerkiksi asuinkerrostaloja, julkisia rakennuksia, toimisto- ja liikekiinteistöjä sekä erilaisia
liikennepaikkoja. Tämän lisäksi osallistut lähiopintoihin Taitotalossa sekä ohjattuun verkko- ja
itseopiskeluun sinulle suunnitellun aikataulun mukaisesti.

Tutkinnon suoritukset teet näytöin omien työtehtäviesi yhteydessä. Näytöissä arvioidaan, miten
hyvin osaat suorittaa niissä vaaditut työtehtävät. Arvioinnin tekevät opettaja ja työpaikan edustaja
yhdessä.

Tutkinnon voit suorittaa myös suoraan näytöin ilman koulutusta, mikäli osaamisesi todetaan
riittäväksi.

Tutustu kiinteistönhoitajan työpäivään tästä linkistä (video)

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/ammatillinen/7584201/tiedot
https://www.youtube.com/watch?v=iIUHIodWT90


 

 

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Monimuoto-opiskelu

Koulutus toteutetaan oppisopimuskoulutuksena, joten se on maksutonta. Lisätietoa
oppisopimuksesta.

Jos sinulle ei voida solmia oppisopimusta, voit suorittaa tutkinnon omaehtoisena lisäkoulutuksena.
Lisätietoa omaehtoisesta koulutuksesta.

Ota yhteyttä

Klaus Pulli
kouluttaja
050 525 3763
klaus.pulli@taitotalo.fi
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